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МИНИСТЕРСТВО ЗА СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА, ДЕМОГРАФИЈА И МЛАДИ
ПРИЈАВА ПО ИНТРЕН ОГЛАС БР.04/2025

	Податоци за огласот

	Број на интерен оглас
	

	Реден број на работното место за кое што се пријавува 
	

	Назив на работното место за кое што се пријавува
	

	Податоци за кандидатот

	Име и презиме
	

	Тековно работно место
	

	Звање и шифра
	

	Сектор
	

	Одделение
	

	Датум на распоредување на тековното работно место
	

	Контакт телефон
	

	Податоци за исполнување на посебни услови

	Степен на образование или стекнати кредити
	

	Вид на образование
	

	Образовна институција
	

	Насока
	

	Датум и број на диплома
	

	Податоци за работно искуство во струката
	__________ години ____________ месеци

	Податоци за нивото и звањето на административниот службеник во последните 2 години пред објавувањето на интерниот оглас

	

	Податоци за оценување

	[bookmark: _GoBack]Податоци за оценување 
	
	
	

	
	
	
	

	Податоци за изречена дисциплинска мерка 1 (една) година пред објавувањето на интерниот оглас

	



Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците наведени во образецот за пријавата се веродостојни.

Датум на пријавување						Потпис на кандидатот
Ул. „Даме Груев“ бр. 14, Скопје 
Република Северна Македонија

Rr. “Dame Gruev” nr. 14, Shkup
Republika e Maqedonisë së Veriut

Министерство за социјална политика, демографија и млади на Република Северна Македонија

Ministria e Politikës Sociale, e Demografisë dhe e të Rinjve e Republikës së Maqedonisë së Veriut

+389 2 106 212  
www.mtsp.gov.mk
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Peny6nuka CeBepHa MakeznoHuja Republika e Magedonisé sé Veriut
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